様式第７号（第10条関係）
林業技術向上促進事業実績報告書
　　第　　　　　　　　号
令和　　年　月　　日

公益財団法人兵庫県営林緑化労働基金

理事長　　　　様
　　　　　　住所
　　　　　　団体名
　　　　　　代表者名
　　　　　　電　　話
　　　　　　電子 ﾒｰﾙ
　　令和　　年　　月　　日付け兵林労第　　　号で交付決定のあった令和　年度林業技術向上促進事業を下記のとおり実施したので、同事業実施要領第10条の規定に基づき報告します。
記

１

	氏　　名
	資格・研修等の名称
	実施時期
	事業費　円
	助成金　円

	合　　計
	　　　　　－
	　　－
	　　　－

　　＊講習（研修）修了証、免許試験合格通知書等の写しを添付する。